
3a Tappa Giro FVG Elite-Under 23
PAVIA DI UDINE (Zona Industriale Udine-COSEF) - LOCALITA' ZONCOLAN (SUTRIO) Km 160

Km Km Km
parziali progres. all'arrivo 38 40 42 44

63
PAVIA DI UDINE           

(Z.I.U.-COSEF) 
Via Jacopo Stellini (Edilmeccanica), via Alessandro Volta, Dx viale del 
Lavoro, Rotonda, viale del Lavoro, via Antonio Zanussi, via Manzano, 
Pozzuolo del Friuli-via Buttrio (ditta ABS)

Km 0,0 0,0 160,0 12:00 12:00 12:00 12:00

76 Pozzuolo del Friuli (COSEF)         Via Buttrio (ditta ABS), Dx su SP94 via Lumignacco 0,0 0,0 160,0

Udine 87 Cussignacco SP94 via Lumignacco, Sx via Gonars 3,6 3,6 156,4 12:05 12:05 12:05 12:04

82 Basaldella Via Cussignacco, SP89 via Giuseppe Verdi, via San Martino, via Campoformido 2,7 6,3 153,7 12:09 12:09 12:09 12:08

77 Campoformido SP89 via Basaldella, SS13 via Roma, via Pietro Zorutti 3,7 10,0 150,0 12:15 12:15 12:14 12:13
63 Basiliano SS13 via Pontebbana 4,0 14,0 146,0 12:22 12:21 12:20 12:19
60 Basagliapenta SS13 via Ventinove Ottobre, via Codroipo 3,0 17,0 143,0 12:26 12:25 12:24 12:23

43 Zompicchia SS13 via Udine, Rotonda, SR252 Napoleonica, Dx verso Zompicchia, via Udine, Piazza 
Aquileia, via Capoluogo

7,0 24,0 136,0 12:37 12:36 12:34 12:32

36 Codroipo
Viale F.A. Duodo, Sx via Circonvallazione Est, via Circonvallazione Ovest, SP 97 via Piave, 
via Pordenone, SS13 viale Venezia, via Beano

3,0 27,0 133,0 12:42 12:40 12:38 12:36

62 San Lorenzo di Sedegliano Via Pietro Zorutti, via dei Molini, via Galileo Galilei 7,0 34,0 126,0 12:53 12:51 12:48 12:46
81 Coderno di Sedegliano Via Lavia, via Dante Alighieri, via Alessandro Volta 3,5 37,5 122,5 12:59 12:56 12:53 12:51

Flaibano 100 Flaibano SP39 via Roma, via Indipendenza 4,0 41,5 118,5 13:05 13:02 12:59 12:56
Coseano 119 Cisterna del Friuli SP39 via Codroipo, Sx SR464 via Nazionale 2,5 44,0 116,0 13:09 13:06 13:02 13:00
Dignano 111 Dignano SR464 via Udine, Ponte di Dignano sul Tagliamento 4,0 48,0 112,0 13:15 13:12 13:08 13:05

127 Spilimbergo SR464 via Udine, via Ponte Roitero, via Sottopasso, via dell'Ospedale, via dei Ponti, via 
Valcellina, Dx SP22 via Concilliazione

6,0 54,0 106,0 13:25 13:21 13:17 13:13

152 Vacile SP22 via Concilliazione 3,0 57,0 103,0 13:30 13:25 13:21 13:17
Sequals 179 Lestans SP22 via Risorgimento, Dx SP34, via della Roggia, Borbo Ampiano, Sx su SP1 3,0 60,0 100,0 13:34 13:30 13:25 13:21

180 Valeriano SP1 via Roma 3,0 63,0 97,0 13:39 13:34 13:30 13:25
203 Pinzano al Tagliamento SP1 via Venti Settembre, Strada Provinciale 1 della Val D'Arzino 3,0 66,0 94,0 13:44 13:39 13:34 13:30
161 Flagogna SP41 via Pinzano, Ponte dell'Armistizio 4,5 70,5 89,5 13:51 13:45 13:40 13:36

256 Forgaria nel Friuli
SP41 via Nuova al Ponte, Piazza Tre Martiri, via Grap, via Cornino, via Costa, Loc. Costa, 
Sx SP22 via Napoleonica

3,0 73,5 86,5 13:56 13:50 13:45 13:40

165 Cornino SP22 via Napoleonica, Dx su SP84 via Napoleonica, via dei Ponti 4,0 77,5 82,5 14:02 13:56 13:50 13:45
San Daniele del 

Friuli 163 Cimano SP84 via dei Ponti, Sx via Sottobosco 2,5 80,0 80,0 14:06 14:00 13:54 13:49

Maiano 166 Località Tiveriacco-Maiano Via Sottobosco, Sx su SR463 via Osoppo 3,0 83,0 77,0 14:11 14:04 13:58 13:53

175 Rivoli di Osoppo SR463 via Osoppo, via Rivoli-Zona Industriale Alto Friuli, (passaggio a Livello Km 88,8) 4,5 87,5 72,5 14:18 14:11 14:05 13:59

197 Osoppo SR463  via San Daniele, via Primo Maggio, Sx su SP63 via Volontari della Libertà 2,5 90,0 70,0 14:22 14:15 14:08 14:02
Trasaghis 200 Braulins SR512 via Ponte (Tagliamento), Dx SP36 4,0 94,0 66,0 14:28 14:21 14:14 14:08

226 Bordano SP36 via Udine 3,5 97,5 62,5 14:33 14:26 14:19 14:12
267 Interneppo SP36 via Principale, Dx su SR512 SR del Lago di Cornino, Galleria del Lago 3,5 101,0 59,0 14:39 14:31 14:24 14:17

300 Somplago di Cavazzo Carnico SR512, sella di Cesclans 3,0 104,0 56,0 14:44 14:36 14:28 14:21

296 Cavazzo Carnico (esterno) SR512 3,0 107,0 53,0 14:48 14:40 14:32 14:25
Verzegnis 300 Verzegnis SR512 Ponte Avons 4,0 111,0 49,0 14:55 14:46 14:38 14:31
Tolmezzo 323 Tolmezzo SR512 Ponte Avons, via Val D'Arzino, via Val di Gorto, Anello di Gorto, SS52 2,0 113,0 47,0 14:58 14:49 14:41 14:34

Villa Santina 375 Villa Santina SS52 via Roma, SR355 via Cesare Battisti, Borgo Moia 7,0 120,0 40,0 15:09 15:00 14:51 14:43
Ovaro 533 Ovaro SR355 via Caduti Due Maggio, via Carnia Libera, Loc. Chialina 10,0 130,0 30,0 15:25 15:15 15:05 14:57

Comeglians 556 Comeglians SR465 via Roma, Dx salita per Ravascletto, Povolaro 3,5 133,5 26,5 15:30 15:20 15:10 15:02

Ravascletto 958 Ravascletto SR465 via Valcalda, Sella Valcalda, via Nazionale 6,0 139,5 20,5 15:40 15:29 15:19 15:10

Cercivento 595 Cercivento (esterno) SR465 via Gladegne, Sx via dal Flum, 6,5 146,0 14,0 15:50 15:39 15:28 15:19
Paluzza 574 Paluzza Via dal Flum, Dx su SS52 bis via Nazionale 1,0 147,0 13,0 15:52 15:40 15:30 15:20

536 SR465 via Dei Martiri, via Jacopo Linusso, via Liberazione, viale Europa Unita, via Pedreit, 
via Italia, via Roma, Dx via Enzo Moro      

2,0 149,0 11,0 15:55 15:43 15:32 15:23

565 Via Enzo Moro     Inizio salita     innesto nella SP123 dello Zoncolan 1,0 150,0 10,0 15:56 15:45 15:34 15:24

1321 Località Zoncolan su SP123 zona HOTEL Enzo Moro 10,0 160,0 0,0 16:12 16:00 15:48 15:38

0,0 160,0 0,0 16:12 16:00 15:48 15:38

NOTE l NOTES 
        Traguardo Volante:  . Gran Premio della Montagna GPM:                       .

Km 27,0 - Codroipo - via Circonvallazione Sud km    73,5 - Forgaria - m 256 - SP41 - (3a cat.)                                            .
Km 87,5 - Zona Industriale di Rivoli di Osoppo - SR463 km 104,0 - Cesclans - m 300 - SR512 - (3a cat.)                                         .

km 139,5 - Ravascletto - m 958 - SS465 - (2a cat.)                                   .
km 160,0 - Loc. Zoncolan - m 1321 - SP123 - (1a cat.)                             .         

                                        Rifornimento / Area Verde: Km 81 - 83.  Area Verde - prima dell'arrivo:  Km 138 - 139     .

                     Passaggio a livello: Km 88,8  .
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hlm Località

POZZUOLO DEL FRIULI (COSEF) - Via Buttrio (ditta ABS)        PARTENZA
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Pozzuolo del Friuli

LOCALITA' ZONCOLAN (SUTRIO)                    su SP123 zona HOTEL Enzo Moro                            ARRIVO
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